
 

 

UCHWAŁA NR XI/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 j.t. z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013, poz. 1399 j.t. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie,  

że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

§ 2. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Świebodzice obowiązani są złożyć w Świebodzicach ul. Rynek 

1 – biuro podawcze , przesłać za pomocą elektronicznej platformy usług administracji publicznej – ePUAP jako 

załącznik pisma ogólnego do Urzędu Miejskiego w Świebodzicach opatrzony podpisem elektronicznym 

kwalifikowanym lub profilem zaufanym. 

2. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od zamieszkania na danej nieruchomości 

mieszkańca lub powstania odpadów komunalnych. 

3. Nową deklaracje należy złożyć w terminie 14 dni od nastąpienia zmiany. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/174/2012 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 07 listopada 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Świebodzice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego 2012.5152) zmieniona uchwałami nr: XXXVII/217/2013 z dn. 24.04.2013, XXXIX/229/2013 

z dn. 04.06 2013 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 4025



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/64/2015 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4025



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4025



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4025



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4025


		2015-10-02T14:28:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




